[bookmark: _Hlk45628702][bookmark: _Hlk59560310][bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日

京丹後市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　　）
住　　所
事業者名
代表者名
連 絡 先

京丹後市エネルギー価格高騰対策支援給付金の変更申出書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で支給決定のあった京丹後市エネルギー価格高騰対策支援給付金について、下記のとおり変更があったため、京丹後市エネルギー価格高騰対策支援給付金支給要綱（令和４年京丹後市告示第２７４号）第９条の規定に基づき報告します。

記
	項目
	変更前
	変更後